gereğince, değerleme raporlarında bulunması gereken asgari hususlar çerçevesinde tanzim edilmiştir.  

Değerleme Konu taşınmaz arsa niteliğindedir. 

Değerleme tarihi itibariyle, Emsal Karşılaştırma Yöntemi göre takdir edilen toplam güncel pazar değeri;  

*4.270.000.000 TL (DörtMilyarİkiYüzYetmişMilyonTürkLirası) (KDV Hariç)’dır.  

*4.697.000.000TL (DörtMilyarAltıYüzDoksanYediMilyonTürkLirası) (KDV Dahil)’dır. 

**22.08.2025 15:30 itibariyle TCMB verilerine göre USD Efektif Satış Kuru : 40.9857 TL dir.  

KDV Hariç Değer USD Karşılığı :~ 104.182.678 TL olarak hesaplanmıştır.  

KDV Dahil Değer USD Karşılığı :~ 114.600.946 TL olarak hesaplanmıştır.

[...]

şirket unvanının "Pusula Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi" olarak değiştirilmesine ilişkin süreç, 
Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvurunun olumlu sonuçlanması üzerine tamamlanmıştır. Söz 
konusu onay, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 26 Aralık 2025 tarihli ve 2025/66 sayılı 
Bülteni'nde yayımlanmıştır. 

Pay devri işlemi, peşin bedelle 19.000.000,00 ABD Doları (OnDokuzMilyon AmerikanDoları) bedel 
üzerinden gerçekleştirilmiş olup, Kurul kararı doğrultusunda gerekli işlemler tamamlanarak 14.01.2026 
tarihinde tescil edilmiş ve 14.01.2026 tarihli Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir. 

Bu işlemle birlikte, Pusula Finans Holding Anonim Şirketi bünyesinde yürütülen finansal